
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00071517- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita se acepte la renuncia a la beca Estímulo a las Vocaciones Científicas
(EVC-CIN) al Sr. Nicolás Alejandro Comay (DNI: 41.115.283),

Teniendo en cuenta lo informado en el orden 4 por la Secretaría de Ciencia y
Tecnología y en el orden 14 por la Dirección de Sumarios,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Aceptar la renuncia a la beca Estímulo a las Vocaciones Científicas
(EVC-CIN), presentada por el Sr. Nicolás Alejandro Comay DNI: 41.115.283, a partir del
1º de abril de 2021.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Ciencia y Tecnología.

rn.-


	fecha: Miércoles 7 de Abril de 2021
	numero_documento: RR-2021-308-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-06T13:03:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-07T12:57:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-07T12:55:27-0300
	GDE UNC




